
群中発第１２７号 

令和７年９月５日 

 

会 員 各 位 

 

群馬県中小企業団体中央会      

会 長  大 竹 良 明      

 

 

組合代表者懇談会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本会事業運営につきまして、格別なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本会では、2025 年度における最低賃金の引上げ幅が現行制度において過去最大となった

ことを踏まえ、中小企業等における賃上げ対策をテーマに、組合代表者による懇談会を下記のと

おり開催します。本懇談会では群馬県より賃上げに係る各種施策についてご説明いただくととも

に、賃上げに関する意見交換をすることにより施策等に反映してもらう機会とすることを目的と

しています。 

つきましては、時節柄業務ご多忙とは存じますが、是非ともご出席いただきたくご案内申し上

げます。 

敬 具 

 

記 

 

１．日  時  令和７年１０月２１日(火) １５時００分～１６時００分 

２．場  所  前橋問屋センター会館 ２階「華龍の間」 

           前橋市問屋町二丁目二番地  TEL ０２７-２５１-１１７５ 

３．日 程 等  【受付】１４時４５分～ 

【組合代表者懇談会】１５時００分～１６時００分 

テーマ：近年の最低賃金引き上げと賃上げ対策について 

※詳細は裏面のスケジュールをご確認ください。 

４．参加対象  会員組合の役職員 

※参加人数により発言機会がない場合もございますことをご了承ください。 

５．出席方法  別紙、出席通知に必要事項記載の上１０月１０日（金）までに本会宛にご通知 

ください。 

 

 

                           本件担当 

総務部総務課・今泉、岩城    

      TEL：０２７-２３２-４１２３    

      ﾒｰﾙ：soumu@chuokai-gunma.or.jp 

  

mailto:soumu@chuokai-gunma.or.jp


 

 

組合代表者懇談会 スケジュール 

 

開催日：令和７年１０月２１日（火） 

場 所：前橋問屋センター会館    

 ２階「華龍の間」 

前橋市問屋町二丁目二番地 

 

時間 内容 

 

15：00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16：00 

 

 

組合代表者懇談会 

  

１．開会 

 

 ２．会長挨拶 

 

 ３．群馬県施策説明（群馬県産業経済部） 

   ・ぐんま賃上げ促進支援金 他 

 

 ４．懇談会 

テーマ：近年の最低賃金引き上げと賃上げ対策について 

 

 ５．閉会 

 

 

 

 

 

 

 


